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                             دانلود تحقیق درمورد سود ناخالص
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                             دانلود طرح جابر درمورد آیا مورچه ها سلیقه غذایی دارند؟
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                             دانلود اقدام پژوهی درمورد چگونه توانستم به ایجاد انگیزه وجذب دانش آموزان دبیرستانی در درس ادبیات یاری رسانم ؟
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                                با دانلود تحقیق در مورد حکومت امام مهدی (عج)  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق حکومت امام مهدی (عج) را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق حکومت امام مهدی (عج) ادامه مطالب را بخوانید.
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    در این حدیث دو نکته قابل توجه وجود  دارد یکی تصریح به این که پس از حکومت اهل حکومت دیگری وجود نخواهد داشت و دیگری  این آنها به آیه شریفه « والعافیه للمتقین »   « از این استناد تفسیر آیه شریفه نیز به دست می آید و با تکیه بر آن گذشته  از حدیث آیه نیز می توان آخر بودن زمانی را گواهی دهد.
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    اِن الارض  لله یورثها من یشاء من عباده 
    زمین از آن خداست و به هر کس از  بندگانش که بخواهد آن را به میراث می دهد .
    همانگونه که می دانید این فراز از  آیه نیز مربوط به حکومت حضرت مهدی (عج) است و لذا تاییدی است بر این که فراز  و العافیه للمتقین « هم مربوط به حکومت حضرت  مهدی (عج) است و با تفسیر معصوم (ع) مفهوم آن اینست که پس از دولت مهدوی دولت  دیگری وجود ندارد.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
                            

                            ساخت فروشگاه فایل
                        

                    

                    
                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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